
Via Publica - Resolucion 358/02

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  V1
   Via Publica

  

  

   RESOLUCION 358/02

  

   TIGRE, 10 de abril de 2002.-

  

   VISTO:

  

   La solicitud efectuada por el Consorcio de Copropietarios del Barrio Laguna del Sol, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que el mantenimiento general para el saneamiento del Río Reconquista hace imprescindible
que la traza que comprende el Terraplén del Canal Aliviador del mencionado río se encuentre
libre de toda ocupación, como asimismo lo requieren la segura y eficaz prosecución de la obra.
     
   Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

  

   R E S U E L V E

  

 1 / 2



Via Publica - Resolucion 358/02

    

  

   ARTICULO 1.- Autorízase al Consorcio de Copropietarios del Barrio Laguna del Sol a
proceder al cerramiento del Terraplén del Canal Aliviador del Río Reconquista, ejecutado por la
Dirección Provincial de Hidráulica, en todo el frente de su propiedad. 

  

   ARTICULO 2.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese.-

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 358/02
    

  

 2 / 2


